東京大学東洋文化研究所所蔵資料全頁複写申請書

令和   ２   年    １０  月    ２０  日

東京大学東洋文化研究所長 殿

氏名  または  機関名・責任者名・担当者名

東大 三四郎

住所

東京都文京区本郷 7-3-1

電話番号  03-5841-1111

E-mail   sanshiｒo@utokyo.ac.jp

東京大学東洋文化研究所図書資料複写規程により、下記のとおり、東京大学東洋文化研究所

所蔵資料の全頁複写を申請します。

 万一、著作権法上の問題が発生した場合は、その一切の責任は申請者が負います。

 出版・放映等、公開を目的として複製物を利用する場合は、東京大学東洋文化研究所に

対して利用申請を行います。

全頁複写希望資料

請求記号 資料名

B5:3:10 宋學の由来及びその特殊性/武内義雄

著作権法第31条第1項第3号に基づく図書館からの申込の場合は、以下をチェックしてください。

□ 複写資料は図書館に備付け閲覧に供します。

個人の方のお申し込みの場合は、以下をチェックしてください。「全頁複写確認書」等の必要書類

もご提出ください。

☑ 複写資料は申込者個人の調査研究のためにのみ使用します。

--------------------------------------------------------------------------------

東京大学東洋文化研究所図書室

〒113-0033 東京都文京区本郷 7-3-1 Tel 03-5841-5893 / Fax 03-5841-1389

E-mail: ioclibrary [at] ioc.u-tokyo.ac.jp     http://www.ioc.u-tokyo.ac.jp/~library/